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Impreza Integracyjna 'RAZEM DAMY RADĘ'

W dniu 03.12.2014 r. w Hali Sportowo - Widowiskowej 'Rondo' w Koninie z okazji Międzynarodowego Dnia Osoby
Niepełnosprawnej odbyła się kolejna Impreza Integracyjna pt. 'RAZEM DAMY RADĘ' zorganizowana przez
Stowarzyszenie Razem Damy Radę w Koninie we współpracy z Urzędem Miejskim w Koninie, Miejskim Ośrodkiem
Pomocy Rodzinie w Koninie, Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie oraz
Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Koninie.

Imprezę uświetniły krótkie programy artystyczne (piosenki, tańce) zaprezentowane przez:

Przedszkole Nr 32 z oddziałami integracyjnymi1.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem i innymi Niepełnosprawnościami Intelektualnymi 'Gepetto'2.
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka3.
Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich4.
Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Polskich Olimpijczyków5.
Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte6.
Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Alpinistów7.
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Osobom Chorym Psychicznie8.
Gimnazjum Nr 3 im. K. I. Gałczyńskiego9.
Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla osób z chorobą Alzheimera10.
Zespół Szkół im. M. Kopernika Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w11.
Koninie Zespół Szkół Górniczo – Energetycznych im. Stanisława Staszica
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy12.
Fundacja 'Mielnica'13.
Dom Pomocy Społecznej14.
Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży 'Otwarcie'15.
Dzienny Dom Pomocy Społecznej16.
Środowiskowy Dom Samopomocy17.

Każdy z biorących udział w imprezie miał możliwość obejrzenia oraz nabycia niepowtarzalnych, własnoręcznie
wykonanych wyrobów przygotowanych przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej, pensjonariuszy Domu
Pomocy Społecznej, Dziennych Domów Pomocy Społecznej i Środowiskowego Domu Samopomocy, jak również
zapoznać się z dorobkiem i osiągnięciami uczestników imprezy.

W imprezie uczestniczyli także radni Sejmiku Samorządowego województwa wielkopolskiego, radni Rady Miasta
Konina, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Konina ds. Osób Niepełnosprawnych i Organizacji Pozarządowych, kierownicy
Wydziałów Urzędu Miejskiego, wolontariusze, pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, przedstawiciele
innych zakładów i instytucji wspomagających osoby z niepełnosprawnościami.

Celem imprezy było pokazanie umiejętności, zdolności osób z niepełnosprawnościami oraz wspólna integracyjna
zabawa.

Do zobaczenia za rok.


